manajer investasi (fund manager). 

Ilustrasi Manfaat 

Contoh Ilustrasi Produk: 
Tertanggung : Damar 
Frekuensi Pembayaran Premi : Tunggal 
Masa Pembayaran Premi : Tunggal 
Pilihan Dana Investasi : 100% PRULink Rupiah Equity Fund Plus 
Uang Pertanggungan : Rp125.000.000,-  (seratus dua puluh lima juta rupiah) 
Premi Tunggal : Rp100.000.000,- (seratus juta rupiah) 
Premi Top-up Tunggal : Rp0 (nol rupiah) 
Total Premi Tunggal : Rp100.000.000,- (seratus juta rupiah) 
Status Kesehatan : Memiliki Riwayat kondisi Kesehatan yang baik 

Ilustrasi Masa Mempelajari Polis

[...]

Berikut untuk contoh ilustrasi pengajuan pembatalan Polis Bapak Damar:  

Tanggal Polis diterima   : 2 Juli 2023  
Batas Akhir Mempelajari Polis  : 15 Juli 2023  
Pengajuan Pembatalan Polis  : 7 Juli 2023  

Maka Prudential akan mengembalikan Premi kepada Bapak Damar sebesar Rp99.900.000,- (sembilan puluh sembilan juta sembilan 
ratus ribu Rupiah) setelah dikurangi biaya-biaya yang timbul sehubungan dengan penerbitan Polis sebesar Rp100.000,- (seratus 
ribu Rupiah) dan Nilai Tunai (Jika Ada).  

Manfaat Asuransi: 
• Jika Bapak Damar meninggal dunia karena sebab apa pun, sebelum atau pada usia 99 tahun, maka Penanggung akan membayarkan